LAUSANNE

Schweizerische Vereinsmeisterschaft Final Nachwuchs
Lausanne, 2. Dezember 2023

swiss aquatics &
swimming

Epreuve 4 Filles, 400m Libre 2008 et plus jeunes
02.12.2023 - 9:56 Liste résultats
Swiss Agegroup Records 15 4:18.53 Rigamonti Flavia Rostock (GER) 12.12.1996
Swiss Agegroup Records 14 4:25.36  Loffler Véronique SKLA Allschwil 20.10.2007
Swiss Agegroup Records 13 4:31.22 Hagen Yaél LYN Burgdorf 13.04.2019
Swiss Agegroup Records 12 4:34.62 Hagen Yaél LYN Uster 15.04.2018
Swiss Agegroup Records - 11 4:41.15 Hagen Yaél LYN Geneva 12.11.2017
Swiss Junior Team Championships 4:22.39 Cena Benedetta Sul Savosa 08.12.2012
Points: FINA 2023
Rang Name Jg. RT Zeit Pts
1. Mitbauer Maria Angelina 09 SVB +0,80 4:28.54 638
50m: 31.33 31.33 150m: 1:39.88 34.32 250m: 2:48.86 34.42 350m: 3:56.98 33.46
100m: 1:05.56 34.23 200m: 2:14.44 34.56 300m: 3:23.52 34.66 400m: 4:28.54 31.56
2. Mani Nina 09 SKBE +0,46 4:28.98 635
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.10 34.49 250m: 2:49.12 34.21 350m: 3:57.75 34.12
100m: 1:05.61 34.25 200m: 2:14.91 34.81 300m: 3:23.63 34.51 400m: 4:28.98 31.23
3. Souza Bregant Yanna 10 STL +0,62 4:34.81 596
50m: 31.48 31.48 150m: 1:40.56 34.72 250m: 2:50.45 34.91 350m: 4:00.59 34.86
100m: 1:.05.84 34.36 200m: 2:15.54 34.98 300m: 3:25.73 35.28 400m: 4:34.81 34.22
4. Aka Meret 09 LIMM 4:39.74 565
50m: 32.56 32.56 150m: 1:44.12 36.03 250m: 2:55.66 35.69 350m: 4:06.47 35.10
100m: 1:08.09 35.53 200m: 2:19.97 35.85 300m: 3:31.37 35.71 400m: 4:39.74 33.27
5. Mantegani Sofia 09 LUG 4:40.93 558
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.42 35.28 250m: 2:53.16 35.97 350m: 4:05.42 36.24
100m: 1:06.14 34.54 200m: 2:17.19 35.77 300m: 3:29.18 36.02 400m: 4:40.93 35.51
6. Placidi Elisa 09 AST +0,70 4:41.92 552
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.47 35.74 250m: 2:54.79 36.27 350m: 4:07.39 36.10
100m: 1:06.73 34.87 200m: 2:18.52 36.05 300m: 3:31.29 36.50 400m: 4:41.92 34.53
7. Kaslin Annika Lara 09 LIMM +0,59 4:42.37 549
50m: 32.38 32.38 150m: 1:43.91 35.98 250m: 2:55.69 35.84 350m: 4:07.24 35.67
100m: 1:07.93 35.55 200m: 2:19.85 35.94 300m: 3:31.57 35.88 400m: 4:42.37 35.13
8. Rochat Leane 10 LA +0,69 4:48.31 516
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.20 36.72 250m: 2:58.31 37.00 350m: 4:12.92 37.07
100m: 1:07.48 35.53 200m: 2:21.31 37.11 300m: 3:35.85 37.54 400m: 4:48.31 35.39
9. Vaamonde Alexia 09 GEN +0,71 4:48.51 515
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.42 36.90 250m: 3:00.00 37.39 350m: 4:13.38 36.38
100m: 1:.08.52 36.30 200m: 2:22.61 37.19 300m: 3:37.00 37.00 400m: 4:48.51 35.13
10. Frisk Christina 10 SVSwW +0,53 4:52.16 496
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.40 37.47 250m: 3:01.16 35.75 350m: 4:17.16 37.85
100m: 1:09.93 36.98 200m: 2:25.41 38.01 300m: 3:39.31 38.15 400m: 4:52.16 35.00
11. Niemeyer Lia 09 SCuU +0,51 4:54.21 485
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.45 37.62 250m: 3:04.01 37.44 350m: 4:19.14 37.38
100m: 1:10.83 37.07 200m: 2:26.57 38.12 300m: 3:41.76 37.75 400m: 4:54.21 35.07
12. Mauri Aisha 10 LIMM +0,53 4:54.25 485
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.47 37.83 250m: 3:03.54 37.46 350m: 4:18.10 37.15
100m: 1:10.64 36.88 200m: 2:26.08 37.61 300m: 3:40.95 37.41 400m: 4:54.25 36.15
13. Croci Torti Sveva 09 NUM +0,73 4:55.97 477
50m: 34.12 34.12 150m: 1:49.62 38.12 250m: 3:05.33 37.52 350m: 4:20.53 37.23
100m: 1:11.50 37.38 200m: 2:27.81 38.19 300m: 3:43.30 37.97 400m: 4:55.97 35.44
14. Steiner Alexandra 09 TURR +0,65 4:59.40 461
50m: 33.90 33.90 150m: 1:48.63 37.67 250m: 3:03.16 36.84 350m: 4:19.94 39.08
100m: 1:10.96 37.06 200m: 2:26.32 37.69 300m: 3:40.86 37.70 400m: 4:59.40 39.46
15. Pawlenka Antonia 09 BAAR 5:00.34 456
50m: 33.63 33.63 150m: 1:48.36 37.94 250m: 3:05.93 39.31 350m: 4:24.06 39.00
100m: 1:10.42 36.79 200m: 2:26.62 38.26 300m: 3:45.06 390.13 400m: 5:00.34 36.28
16. Humair Louna 09 RFN +0,53 5:05.07 435
50m: 32.49 32.49 150m: 1:46.50 37.46 250m: 3:04.55 39.58 350m: 4:25.74 40.91
100m: 1:09.04 36.55 200m: 2:24.97 38.47 300m: 3:44.83 40.28 400m: 5:05.07 39.33
17. Kalouskova Lucie 10  WINT 5:07.55 425
50m: 34.74 34.74 150m: 1:51.89 39.16 250m: 3:10.43 39.38 350m: 4:29.32 39.38
100m: 1:12.73 37.99 200m: 2:31.05 39.16 300m: 3:49.94 39.51 400m: 5:07.55 38.23
18. Viero llaria 11 LIMM 5:11.87 407
50m: 34.72 34.72 150m: 1:52.54 39.39 250m: 3:12.11 40.15 350m: 4:32.66 40.46
.100m: 1:13.15 38.43 200m: 2:31.96 739.42V|yrth5300m: 3:52.20 40.09 400m: 5:11.87 39.210
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LAUSANNE

Schweizerische Vereinsmeisterschaft Final Nachwuchs

swiss aquatics &

Lausanne, 2. Dezember 2023 swimming
Epreuve 4, Filles, 400m Libre, 2008 et plus jeunes
Rang Name Jg. RT Zeit Pts
19. Campolo Clara 09 NSG +0,54 5:13.50 401
50m: 34.25 34.25 150m: 1:53.45 39.84 250m: 3:14.36 40.52 350m: 4:34.75 39.36
100m: 1:13.61 39.36 200m: 2:33.84 40.39 300m: 3:55.39 41.03 400m: 5:13.50 38.75
20. Mihociu Maria Catinca 09 MN 5:17.83 385
50m: 34.23 34.23 150m: 1:53.27 40.30 250m: 3:15.46 41.03 350m: 4:38.44 41.29
100m: 1:12.97 38.74 200m: 2:34.43 41.16 300m: 3:57.15 41.69 400m: 5:17.83 39.39
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